

Žádost o poskytnutí souboru informací ke stavbě WC pro veřejnost, zámecký park - parket.

Město Bor obdrželo dne 25.1.2016 žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů od Rudolfa Kodalíka. Žadatel požádal o poskytnutí následujícího souboru informací pod body:

- 1/ výsledek výběrového řízení**
- 2/ dokumentaci pro výběrové řízení a výkaz výměr pro výběrové řízení na všechny práce**
- 3/ dokumentaci skutečného provedení**
- 4/ smlouvy o dílo na veškeré stavební práce včetně všech dodatků a změn**
- 5/ smlouvy o dílo na veškeré ostatní práce související s přípravou a realizací včetně všech dodatků a změn**
- 6/ faktury za provedené práce včetně výkazů provedených prací**

Odpověď s výzvou k nahlédnutí do požadovaných dokumentů byla odeslána 9.2.2016.

MĚ	
Došlo:	25. 01. 2016
Č.j.:	241/2016/BOR/KT
Počet příloh:	84, 1
Ukl. zn.:	

Městský úřad Bor
Náměstí Republiky 1
348 02 Bor

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb. ke stavbě WC pro veřejnost, zámecký park - parket

Žádám o nahlédnutí do těchto dokumentů týkajících se stavby WC pro veřejnost, zámecký parket:

- 1) Výsledek výběrového řízení pro všechny stavební práce
- 2) Dokumentaci pro výběrové řízení a výkaz výměr pro výběrové řízení na všechny práce
- 3) Dokumentaci skutečného provedení
- 4) Smlouvy o dílo na veškeré stavební práce včetně všech dodatků a změn
- 5) Smlouvy o dílo na veškeré ostatní práce související s přípravou a realizací včetně všech dodatků a změn (např. projekční práce, výběrová řízení, práce související se získáním územního a stavebního povolení, práce koordinátorů a dozorů stavby)
- 6) Faktury za provedené práce včetně výkazů provedených prací

Při případných nejasnostech mne neváhejte kontaktovat

Děkuji

.....
Ing. Kodalík Rudolf

narozen
mobil: (.....)

Spolužadatelé, kteří budou přítomni nahlédnutí do výše uvedených dokumentů:

Ing. Barbora Ondrová,

Jana Sikytová Chrzová,

V Boru 11. 1. 2016

Městský úřad Bor

Tajemník Městského úřadu Bor
náměstí Republiky č.1
348 02 Bor
telefon: 374 756 112
e-mail: tajemnik@mubor.cz



Vážený pan

Č.J.: 241/2016/Bor/KT
Vyřizuje/tel.: M.Cvrk – tajemník MěÚ/374756112

V Boru dne 9.2.2016

Věc: Sdělení

Vážený pane,
město Bor jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, přijalo dne 25.1.2016 pod č.j. 241/2016/Bor/KT Vaši žádost o poskytnutí následujících informací týkajících se stavby WC pro veřejnost, zámecký park – parket v Boru pod body:

- 1/ *výsledek výběrového řízení*
- 2/ *dokumentaci pro výběrové řízení a výkaz výměr pro výběrové řízení na všechny práce*
- 3/ *dokumentaci skutečného provedení*
- 4/ *smlouvy o dílo ne veškeré stavební práce včetně všech dodatků a změn*
- 5/ *smlouvy o dílo na veškeré ostatní práce související s přípravou a realizací včetně všech dodatků a změn*
- 6/ *faktury za provedené práce včetně výkazů provedených prací*

Vzhledem k množství, rozsahu a vyhledání objemného množství informací soustředěné do Vašeho požadavku využívám ustanovení § 14, odst. 7, písm. b prodlužuji lhůtu pro poskytnutí informace o 10 dnů, a to do 19.2.2016, kdy budou veškeré požadované materiály a dokumenty připraveny k nahlédnutí od 9 hod v zasedací místnosti Městského úřadu Bor.

S pozdravem

Mgr. Miroslav Cvrk
tajemník MěÚ

MĚSTSKÝ ÚŘAD
34802 BOR